
Einsatz der Beratungslehrkräfte am Schulamt Hof im Schuljahr 2024/25

Dienst- Name,Vorname Dienstort bzw.eigene Schule Tel. / E-Mail

StRMS Gruber Martin

GS Otto-Knopf Helmbrechts

Lin Grüner Anke

Lin Köppel Silke

Lin Marek Sandra

Lin Schädlich Carolin

Lin Rucker Consuela

Lin Lauterbach Angela

Lin Petra Schaber

GS Eichendorff 

GS Neustädter Hof

Lin Hofmann Friederike GS Sophienschule Hof

BRin v. Holt-Abt Susanne

GS Freie Waldorfschule

GS Anger Hof

MS Geschw.-Scholl Schwarzenbach Saale

09281 140090

friederike.hofmann@schule.bayern.de

MS Frankenwald Naila

GS Berg

GS Krötenbruck Hof

MS Oberkotzau verwaltung@gutenbergschule-rehau.de

MS Gutenberg Rehau

consuela.rucker@schule.bayern.de

GS Elisabeth-Schlemmer Stammbach

GS Schwarzenbach am Wald

GS Lothar von Faber Geroldsgrün

GS Naila

GS Montessori Berg

GS Alexander-von-Humboldt Bad Steben

09251 5434

GS Priv. Evang. Schule Naila

anke.gruener@grundschule-regnitzlosau.de

09281 8391990MS Münster Hof

MS Münchberg-Poppenreuth 

m.gruber@msp-muenchberg.de

silke.koeppel@schule.bayern.de

GS Münchberg 

09284 9690GS Jean-Paul Schwarzenbach Saale

09294 277

GS Zell im Fichtelgebirge

GS Pestalozzi Rehau

GS Hofeck Hof

HS Montessori Berg

GS Schule am Schlosspark Konradsreuth

MS Chr.-Wolfrum Hof

MS Hofeck Hof

CWS-GS

GS Bayerisches Vogtland Feilitzsch

MS Priv. Evang. Schule Naila

GS Von-Pühel Tauperlitz

GS Moschendorf Hof

GS Weißdorf-Sparneck

GS Regnitzlosau

GS Selbitz

GS Schauenstein

MS Bayerisches Vogtland Feilitzsch

GS Gutenberg Rehau

09281 45338

carolin.schaedlich@schule.bayern.de

verwaltung@muensterschule-hof.de

GS Oberkotzau

MS Helmbrechts

09283 8989843

09282 979070

angela.lauterbach@schule.bayern.de

susanne.vanholt-abt@gutenbergschule-rehau.de

petra.schaber@schule.bayern.de

09281 8330890
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